
UCHWAŁA Nr IX/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji grupy podmiotów 
w przedmiocie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy VI c

Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 18b ust. 1  stawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji
Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1.
Petycję  grupy  podmiotów  z  dnia  18.03.2019  r.  wniesioną  w  dniu  22.03.2019  r.  

w przedmiocie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy VI c Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu, uznaje się za bezzasadną.

§ 2.

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3.

O  sposobie  rozpatrzenia  petycji  Przewodniczący  Rady  poinformuje  osoby
reprezentujące Wnioskodawców.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ mgr inż. Wojciech Długokęcki


